
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 10 0.28.30 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 189 0 0 
 2 1 0.28.53 DE GASPERI MARCO G.S. FORESTALE SM Ama 188 0 0 
 3 3 0.30.03 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 187 100 50 
 4 2 0.30.22 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 186 95 50 
 5 11 0.32.24 ARDESI ENRICO FALCHI-LECCO SM Ama 185 0 0 
 6 5 0.32.46 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 184 90 45 
 7 261 0.33.04 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 183 87 40 
 8 4 0.33.09 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 182 84 50 
 9 150 0.33.22 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 181 81 37 
 10 246 0.33.52 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 180 79 45 
 11 7 0.34.02 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 179 77 34 
 12 290 0.34.08 NICOLINI PATRICK ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE MM35 Ama 178 0 0 
 13 14 0.34.09 DESCO ELISA ALTA VALTELLINA SF Sen F 65 0 0 
 14 57 0.34.14 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 177 75 45 
 15 216 0.34.35 CHERAZ DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 176 73 40 
 16 274 0.34.42 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 175 71 40 
 17 210 0.34.45 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 174 70 31 
 18 169 0.34.49 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 173 69 37 
 19 121 0.34.55 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 172 68 34 
 20 106 0.35.15 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 171 67 29 
 21 282 0.35.24 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 170 66 31 
 22 240 0.35.31 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 169 65 27 
 23 6 0.35.32 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 168 64 29 
 24 51 0.35.33 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 167 63 37 
 25 251 0.35.36 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 166 62 34 
 26 35 0.35.45 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 3 0 30 
 27 283 0.35.49 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 165 61 27 
 28 105 0.35.54 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 164 60 25 
 29 259 0.35.55 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 163 59 23 
 30 85 0.36.11 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 15 0 30 
 31 256 0.36.18 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 162 58 21 
 32 49 0.36.19 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 161 57 19 
 33 34 0.36.26 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 160 56 50 
 34 37 0.36.30 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 159 55 31 
 35 50 0.36.33 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 14 0 26 
 36 82 0.36.35 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 158 54 25 
 37 232 0.36.43 PERRUQUET JEROME A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 13 0 22 
 38 241 0.36.44 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 157 53 29 
 39 139 0.36.57 CAMMARATA DAVID A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 156 52 23 
 40 108 0.37.06 PERETTI JACOPO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 155 51 21 
 41 268 0.37.08 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 154 50 19 
 42 295 0.37.11 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 153 49 18 
 43 254 0.37.11 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 152 48 18 
 44 96 0.37.12 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 151 47 45 
 45 302 0.37.24 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 150 46 17 
 46 39 0.37.27 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 149 45 17 
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 47 13 0.37.28 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 64 0 0 
 48 81 0.37.31 CHERAZ ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 12 0 19 
 49 304 0.37.40 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 148 44 16 
 50 148 0.37.40 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 26 
 51 312 0.37.41 CATTANEO ROBERTO RUNNERS BERGAMO Ama 147 0 0 
 52 297 0.37.44 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 146 43 15 
 53 16 0.37.45 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 63 50 30 
 54 231 0.37.55 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 11 0 16 
 55 264 0.37.59 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF MasterA F 62 45 26 
 56 288 0.38.18 VALLET RUDY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 145 42 14 
 57 309 0.38.19 VIERIN MATTHIEU A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 144 41 13 
 58 103 0.38.19 DELLA FAZIA MASSIMILIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 10 0 14 
 59 60 0.38.21 RIENTE GUIDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 143 40 27 
 60 32 0.38.21 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 61 40 22 
 61 205 0.38.22 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM Sen M 142 39 12 
 62 94 0.38.28 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 141 38 25 
 63 233 0.38.29 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 140 37 11 
 64 110 0.38.35 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 139 36 16 
 65 285 0.38.46 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 138 35 10 
 66 23 0.38.49 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 137 34 15 
 67 170 0.38.50 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 136 33 9 
 68 75 0.38.52 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 135 32 23 
 69 40 0.38.53 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 134 31 8 
 70 77 0.38.58 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 133 30 21 
 71 95 0.39.00 TRENTO MATHIAS A.S.D. COGNE 4061 AM All M 9 0 12 
 72 111 0.39.05 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 132 29 7 
 73 225 0.39.07 JOCOLLE' HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 131 28 6 
 74 224 0.39.07 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. AM All M 8 0 10 
 75 122 0.39.08 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 60 37 19 
 76 86 0.39.15 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 130 27 19 
 77 258 0.39.17 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 59 34 16 
 78 138 0.39.26 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 129 26 5 
 79 70 0.39.40 BIANCHI VINCENT POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 128 25 14 
 80 292 0.39.44 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 127 24 4 
 81 143 0.39.46 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 126 23 40 
 82 130 0.39.47 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 125 22 18 
 83 260 0.39.49 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 124 21 3 
 84 267 0.39.50 BIANCHINI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 123 20 13 
 85 214 0.39.53 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 122 19 12 
 86 298 0.39.57 COME' JEANLUC POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 121 18 2 
 87 115 0.40.01 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Vet 120 17 17 
 88 58 0.40.05 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 119 16 16 
 89 36 0.40.09 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 3 0 30 
 90 56 0.40.14 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 118 15 11 
 91 310 0.40.18 CHERREY DAMIANO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 117 14 1 
 92 291 0.40.19 PARELLO MATTIA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 116 13 1 
 93 153 0.40.21 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 115 12 10 
 94 255 0.40.23 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 114 11 9 
 95 253 0.40.26 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 113 10 37 
 96 269 0.40.27 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 112 9 15 
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 97 221 0.40.32 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 111 8 14 
 98 247 0.40.35 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 110 7 13 
 99 84 0.40.40 BELLOTTO MAURIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 Ama 109 6 8 
 100 220 0.40.45 PERRIN HENRI CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 7 0 9 
 101 69 0.40.46 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 108 5 12 
 102 257 0.40.49 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 107 4 7 
 103 68 0.40.51 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 106 3 11 
 104 44 0.40.52 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 6 0 8 
 105 158 0.40.53 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 5 0 7 
 106 53 0.40.54 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 105 2 34 
 107 99 0.40.56 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 104 1 10 
 108 228 0.40.58 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM All M 4 0 6 
 109 273 0.41.00 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 103 1 9 
 110 157 0.41.13 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 102 1 6 
 111 159 0.41.15 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 101 1 1 
 112 146 0.41.16 GIACOMAROSA CLAUDIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM35 Ama 100 0 0 
 113 117 0.41.18 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 58 31 30 
 114 64 0.41.23 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 99 1 1 
 115 238 0.41.23 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 98 1 1 
 116 114 0.41.25 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 97 1 1 
 117 97 0.41.27 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 3 0 5 
 118 163 0.41.28 BUFFA LEONARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 96 1 1 
 119 116 0.41.31 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 2 0 4 
 120 239 0.41.32 VALLOMY GIANLUCA  A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 95 1 5 
 121 73 0.41.36 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 94 1 8 
 122 306 0.41.36 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 93 1 1 
 123 276 0.41.45 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF Sen F 57 0 0 
 124 87 0.41.48 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 92 1 7 
 125 277 0.41.50 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 91 1 31 
 126 218 0.42.03 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 90 1 29 
 127 252 0.42.05 GALIA MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 89 1 4 
 128 279 0.42.09 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 88 1 3 
 129 119 0.42.10 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 87 1 1 
 130 294 0.42.10 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE Sen M 86 0 0 
 131 161 0.42.11 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 85 1 1 
 132 136 0.42.27 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 84 1 6 
 133 120 0.42.28 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 83 1 2 
 134 202 0.42.28 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 82 1 27 
 135 300 0.42.34 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 81 1 5 
 136 140 0.42.34 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 56 29 14 
 137 284 0.42.35 MOSCONI CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 80 1 4 
 138 78 0.42.36 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 79 1 3 
 139 234 0.42.39 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 78 1 1 
 140 20 0.42.40 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 77 1 2 
 141 151 0.42.57 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF35 MasterA F 55 27 12 
 142 226 0.42.58 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 76 1 1 
 143 74 0.42.59 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 75 1 25 
 144 215 0.43.10 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 74 1 1 
 145 160 0.43.11 BELFROND MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 73 1 1 
 146 101 0.43.13 ENRICO SEBASTIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 1 0 3 
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 147 141 0.43.15 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 54 25 10 
 148 67 0.43.19 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 72 1 1 
 149 311 0.43.23 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 71 1 1 
 150 244 0.43.24 GRENDENE ISIDORO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM60 Pio 70 0 0 
 151 263 0.43.33 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 Ama 69 1 1 
 152 167 0.43.38 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 68 1 1 
 153 208 0.43.39 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 67 1 1 
 154 213 0.43.40 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 66 1 23 
 155 270 0.43.41 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 53 23 9 
 156 289 0.43.42 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 65 1 21 
 157 26 0.43.46 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 64 1 1 
 158 76 0.43.48 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 52 21 8 
 159 123 0.44.03 BIANCO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 63 1 1 
 160 43 0.44.07 BODRINO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 62 1 1 
 161 145 0.44.10 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 51 20 7 
 162 271 0.44.11 CALLEGARI ESTER A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 50 19 6 
 163 33 0.44.16 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 61 1 1 
 164 287 0.44.16 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 49 18 5 
 165 113 0.44.23 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 48 17 26 
 166 15 0.44.31 PERRATONE KATIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 47 16 22 
 167 90 0.44.32 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 46 15 19 
 168 272 0.44.33 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 60 1 1 
 169 17 0.44.35 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 Sup P 59 1 50 
 170 217 0.44.42 CHABOD DARIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 58 1 1 
 171 162 0.44.45 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 57 1 1 
 172 219 0.44.46 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 56 1 1 
 173 112 0.44.48 GIACHINO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 55 1 1 
 174 230 0.45.00 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 54 1 1 
 175 149 0.45.01 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 53 1 1 
 176 237 0.45.02 REMONDAZ SERGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION PM Sen M 52 1 1 
 177 293 0.45.05 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 45 14 16 
 178 206 0.45.06 PERADOTTO ETTORE LO CONTREBANDJE' MM60 Pio 51 1 19 
 179 72 0.45.09 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 44 13 4 
 180 168 0.45.09 TARELLO JACOPO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 22 
 181 296 0.45.11 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 43 12 3 
 182 156 0.45.24 AIMO BOOT FABIO TURIN MARATHON MM40 Ama 50 0 0 
 183 248 0.45.24 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 42 11 14 
 184 63 0.45.24 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 49 1 1 
 185 172 0.45.36 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 48 1 1 
 186 24 0.45.38 CARRARA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION AF All F 2 0 30 
 187 280 0.45.43 BORETTAZ STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 47 1 1 
 188 209 0.45.48 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 46 1 1 
 189 133 0.45.49 VENANZIO SABRINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 41 10 2 
 190 154 0.45.52 CRESTA RUGGERO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 45 1 1 
 191 171 0.45.56 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 40 9 1 
 192 83 0.46.02 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 39 8 1 
 193 102 0.46.07 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 44 1 1 
 194 166 0.46.13 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 2 0 26 
 195 165 0.46.13 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 43 1 1 
 196 275 0.46.15 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 42 1 1 
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 197 201 0.46.28 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 41 1 1 
 198 128 0.46.33 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 40 1 18 
 199 147 0.46.34 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 Pio 39 0 0 
 200 124 0.46.35 GARIN FILIPPO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 38 1 1 
 201 27 0.46.38 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 37 1 1 
 202 107 0.46.42 MURARI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 1 1 
 203 98 0.46.55 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 38 7 1 
 204 250 0.46.56 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 35 1 17 
 205 223 0.47.00 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 34 1 16 
 206 46 0.47.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 33 1 1 
 207 28 0.47.24 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 32 1 1 
 208 59 0.47.28 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 31 1 1 
 209 243 0.47.32 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 30 1 1 
 210 125 0.47.33 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 37 6 1 
 211 30 0.47.38 MARTIN LUANA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 36 5 1 
 212 137 0.47.45 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 35 4 1 
 213 79 0.47.46 RODARI MARILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 34 3 1 
 214 245 0.47.47 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 Sup P 29 0 0 
 215 47 0.47.47 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 28 1 1 
 216 227 0.48.08 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 27 1 1 
 217 242 0.48.12 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 26 1 15 
 218 71 0.48.14 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 33 2 1 
 219 52 0.48.29 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 32 1 1 
 220 207 0.48.34 CESERACCIU FRANCESCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM55 Pio 25 1 14 
 221 281 0.48.37 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 24 1 1 
 222 286 0.48.39 SCUTTI TONINO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM50 Vet 23 0 0 
 223 38 0.48.44 FAVRE SIMONA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 31 1 12 
 224 142 0.48.46 PERSICO GRAZIELLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF55 MasterB F 30 1 30 
 225 54 0.48.56 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 22 1 1 
 226 135 0.48.57 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 29 1 1 
 227 134 0.48.57 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 28 1 1 
 228 19 0.49.15 DEL PONTE PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 21 1 1 
 229 126 0.49.32 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 27 1 1 
 230 25 0.49.35 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 26 1 1 
 231 204 0.49.39 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 25 1 1 
 232 203 0.49.40 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 20 1 1 
 233 21 0.49.51 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 19 1 45 
 234 80 0.50.00 SIRIGU DANIELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 24 1 1 
 235 265 0.50.29 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 23 1 10 
 236 104 0.50.40 MURACA FRANCESCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 Pio 18 0 0 
 237 118 0.50.45 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 17 1 1 
 238 262 0.51.06 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 16 1 1 
 239 164 0.51.07 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 15 1 1 
 240 109 0.51.25 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 14 1 1 
 241 48 0.51.40 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 13 1 13 
 242 41 0.51.59 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 12 1 12 
 243 308 0.51.59 CURATOLI PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 Vet 11 1 1 
 244 62 0.52.51 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 22 1 1 
 245 144 0.52.58 MARGUERET CORINNE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 21 1 9 
 246 211 0.53.18 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 20 1 8 
 Pagina 5 di 17 



 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 247 91 0.53.28 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 10 1 40 
 248 152 0.53.30 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 19 1 7 
 249 303 0.54.32 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 18 1 1 
 250 45 0.54.33 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 9 1 37 
 251 299 0.54.36 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 17 1 26 
 252 278 0.54.47 BERRA GIOACCHINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 8 1 11 
 253 93 0.54.48 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 16 1 22 
 254 229 0.56.34 PASTORINO ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 7 1 1 
 255 155 0.56.44 BORIN ELENA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 15 1 1 
 256 29 0.56.48 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 6 1 1 
 257 301 0.56.50 POLETTI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 5 1 1 
 258 66 0.57.06 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF All F 1 0 26 
 259 61 0.57.08 FERROD MONIQUE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF Jun F 1 0 22 
 260 100 0.57.10 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 14 1 1 
 261 212 0.57.15 RICCIONI ANNALISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 13 1 1 
 262 305 0.57.18 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 12 1 1 
 263 132 0.57.21 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 11 1 1 
 264 92 0.57.59 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 10 1 6 
 265 88 0.58.47 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 9 1 1 
 266 65 1.00.27 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 8 1 1 
 267 22 1.00.27 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 4 1 34 
 268 89 1.00.58 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 7 1 5 
 269 131 1.01.07 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 6 1 19 
 270 249 1.01.27 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 5 1 1 
 271 236 1.02.01 MELLE' DANIELA DELIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 4 1 16 
 272 235 1.02.09 REMONDAZ PIERO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 3 1 1 
 273 307 1.02.18 MARCHESAN KATIUSCIA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF35 MasterA F 3 0 0 
 274 42 1.06.55 ORIGONE ANNALISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 2 1 4 
 275 55 1.12.54 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 2 1 31 
 276 127 1.15.44 MERIVOT MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 1 1 1 
 277 129 1.16.26 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 1 14 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 398 0.04.10 GILLIO WALID A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN EM 12 0 30 
 2 385 0.04.12 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 11 0 26 
 3 388 0.04.13 BONINO FEDERICO A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 10 0 22 
 4 384 0.04.15 GIROTTI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 9 0 19 
 5 386 0.04.19 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 8 0 16 
 6 393 0.04.20 SEGOR PIETRO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 7 0 14 
 7 396 0.04.24 MELIDONA RICCARDO A.S.D. ATLETICA COGNE EM 6 0 12 
 8 395 0.04.31 BERTHOD STEPHANE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 5 0 10 
 9 382 0.04.33 GHIGNONE MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 4 0 9 
 10 390 0.04.54 MONTELEONE AARON A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 8 
 11 381 0.04.58 VILLAZ GILLES A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 7 
 12 391 0.05.10 RAFFA MATTIA A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 6 

 Eso F Km. 1 
 1 404 0.04.06 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 20 0 30 
 2 405 0.04.21 TRABUCCHI MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 19 0 26 
 3 389 0.04.27 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 18 0 22 
 4 402 0.04.28 SPINELLA SARA A.S.D. ATLETICA COGNE EF 17 0 19 
 5 406 0.04.30 ROLLANDIN SARA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EF 16 0 16 
 6 401 0.04.32 SPINELLA GAIA A.S.D. ATLETICA COGNE EF 15 0 14 
 7 409 0.04.33 MARTINI ALESSIA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EF 14 0 12 
 8 387 0.04.41 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 13 0 10 
 9 380 0.04.42 DELPONTE FABIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 12 0 9 
 10 392 0.04.47 DEVAL GIORGIA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 11 0 8 
 11 397 0.04.53 VALLET MAYA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 10 0 7 
 12 394 0.04.54 SERGI CAMILLA A.S.D. ATLETICA COGNE EF 9 0 6 
 13 408 0.04.57 VILLANESE CAMILLA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 8 0 5 
 14 407 0.05.02 PERRIN JULIE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 7 0 4 
 15 400 0.05.05 CONCIO BEATRICE A.S.D. ATLETICA COGNE EF 6 0 3 
 16 383 0.05.14 LUSTRISSY ALESSIA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 5 0 2 
 17 403 0.05.18 GIUSSANI GAIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 4 0 1 
 18 399 0.05.20 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO EF 3 0 1 
 19 411 0.05.26 MOISE ELIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 2 0 1 
 20 410 0.05.45 BORTOLOTTI ELEONORA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 1 0 1 

 Rag M Km. 2 
 1 426 0.08.00 SANTARELLI DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 13 0 30 
 2 434 0.08.00 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 12 0 26 
 3 436 0.08.09 ROLLET DIDIER A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 11 0 22 
 4 441 0.08.10 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 10 0 19 
 5 421 0.08.15 FARY DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 9 0 16 
 6 438 0.08.24 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 8 0 14 
 7 425 0.08.29 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 7 0 12 
 8 430 0.08.35 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 6 0 10 
 9 431 0.08.47 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 5 0 9 
 10 424 0.08.51 PAREYSON GABRIEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 8 
 11 443 0.09.11 COME' ARNAUD A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 3 0 7 
 12 432 0.09.12 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 2 0 6 
 13 435 0.10.14 MANTEGA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE RM 1 0 5 

 Rag F Km. 2 
 Pagina 7 di 17 



 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 437 0.08.44 CASSOL FEDERICA POL. DIL. SANT'ORSO RF 10 0 30 
 2 442 0.08.48 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 9 0 26 
 3 428 0.09.15 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 8 0 22 
 4 440 0.09.20 TRABUCCHI BEATRICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 7 0 19 
 5 429 0.09.24 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 6 0 16 
 6 422 0.09.53 DELPONTE CAROLE A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 5 0 14 
 7 423 0.09.53 CORNAZ ANAIS A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 4 0 12 
 8 439 0.09.53 SCIARPA LAURA POL. DIL. SANT'ORSO RF 3 0 10 
 9 427 0.10.23 SERGI SOFIA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 2 0 9 
 10 433 0.11.03 GIUSSANI GIORGIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RF 1 0 8 

 Cad M Km. 2 
 1 473 0.07.53 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 12 0 30 
 2 467 0.07.55 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 11 0 26 
 3 468 0.07.59 FERRARIS GUGLIELMO A.S.D. COGNE 4061 CM 10 0 22 
 4 474 0.08.01 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 9 0 19 
 5 469 0.08.03 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 8 0 16 
 6 463 0.08.09 CHARRUAZ MATHIEU POL. DIL. SANT'ORSO CM 7 0 14 
 7 461 0.08.41 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 6 0 12 
 8 465 0.08.56 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA COGNE CM 5 0 10 
 9 477 0.08.58 MILLIERY MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 4 0 9 
 10 476 0.09.12 COLABELLO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 8 
 11 466 0.09.42 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 7 
 12 464 0.09.47 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 6 

 Cad F Km. 2 
 1 475 0.08.43 CASSOL MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO CF 5 0 30 
 2 472 0.09.00 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 4 0 26 
 3 470 0.09.23 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 CF 3 0 22 
 4 471 0.09.50 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 2 0 19 
 5 462 0.10.33 THERISOD ASTRID A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 1 0 16 

 All M Km. 6 
 1 85 0.36.11 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 15 0 30 
 2 50 0.36.33 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 14 0 26 
 3 232 0.36.43 PERRUQUET JEROME A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 13 0 22 
 4 81 0.37.31 CHERAZ ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 12 0 19 
 5 231 0.37.55 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 11 0 16 
 6 103 0.38.19 DELLA FAZIA MASSIMILIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 10 0 14 
 7 95 0.39.00 TRENTO MATHIAS A.S.D. COGNE 4061 AM 9 0 12 
 8 224 0.39.07 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  AM 8 0 10 
 9 220 0.40.45 PERRIN HENRI CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 7 0 9 
 10 44 0.40.52 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 6 0 8 
 11 158 0.40.53 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 5 0 7 
 12 228 0.40.58 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM 4 0 6 
 13 97 0.41.27 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 3 0 5 
 14 116 0.41.31 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 4 
 15 101 0.43.13 ENRICO SEBASTIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 3 

 All F Km. 6 
 1 24 0.45.38 CARRARA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION AF 2 0 30 
 2 66 0.57.06 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF 1 0 26 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 6 
 1 35 0.35.45 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 3 0 30 
 2 148 0.37.40 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 26 
 3 168 0.45.09 TARELLO JACOPO POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 22 

 Jun F Km. 6 
 1 36 0.40.09 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 3 0 30 
 2 166 0.46.13 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 2 0 26 
 3 61 0.57.08 FERROD MONIQUE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF 1 0 22 

 Sen F Km. 6 
 1 14 0.34.09 DESCO ELISA ALTA VALTELLINA SF 65 0 0 
 2 117 0.41.18 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 58 31 30 
 3 276 0.41.45 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 57 0 0 
 4 113 0.44.23 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 48 17 26 
 5 15 0.44.31 PERRATONE KATIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 47 16 22 
 6 90 0.44.32 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 46 15 19 
 7 293 0.45.05 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 45 14 16 
 8 248 0.45.24 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 42 11 14 
 9 38 0.48.44 FAVRE SIMONA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 31 1 12 
 10 265 0.50.29 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 23 1 10 
 11 144 0.52.58 MARGUERET CORINNE POL. DIL. SANT'ORSO SF 21 1 9 
 12 211 0.53.18 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 20 1 8 
 13 152 0.53.30 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 19 1 7 
 14 92 0.57.59 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 1 6 
 15 89 1.00.58 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 7 1 5 
 16 42 1.06.55 ORIGONE ANNALISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 2 1 4 

 MasterA F Km. 6 
 1 13 0.37.28 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 64 0 0 
 2 16 0.37.45 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 63 50 30 
 3 264 0.37.59 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 62 45 26 
 4 32 0.38.21 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 61 40 22 
 5 122 0.39.08 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 60 37 19 
 6 258 0.39.17 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 59 34 16 
 7 140 0.42.34 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 56 29 14 
 8 151 0.42.57 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF35 55 27 12 
 9 141 0.43.15 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 54 25 10 
 10 270 0.43.41 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 53 23 9 
 11 76 0.43.48 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 52 21 8 
 12 145 0.44.10 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 51 20 7 
 13 271 0.44.11 CALLEGARI ESTER A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 50 19 6 
 14 287 0.44.16 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 49 18 5 
 15 72 0.45.09 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF45 44 13 4 
 16 296 0.45.11 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 43 12 3 
 17 133 0.45.49 VENANZIO SABRINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 41 10 2 
 18 171 0.45.56 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 40 9 1 
 19 83 0.46.02 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 39 8 1 
 20 98 0.46.55 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 38 7 1 
 21 125 0.47.33 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 37 6 1 
 22 30 0.47.38 MARTIN LUANA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 36 5 1 
 23 137 0.47.45 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 35 4 1 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 24 79 0.47.46 RODARI MARILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 34 3 1 
 25 71 0.48.14 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 33 2 1 
 26 52 0.48.29 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 32 1 1 
 27 135 0.48.57 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 29 1 1 
 28 134 0.48.57 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 28 1 1 
 29 126 0.49.32 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 27 1 1 
 30 25 0.49.35 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 26 1 1 
 31 204 0.49.39 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 25 1 1 
 32 80 0.50.00 SIRIGU DANIELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 24 1 1 
 33 62 0.52.51 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 22 1 1 
 34 303 0.54.32 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 18 1 1 
 35 155 0.56.44 BORIN ELENA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 15 1 1 
 36 100 0.57.10 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 14 1 1 
 37 212 0.57.15 RICCIONI ANNALISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 13 1 1 
 38 305 0.57.18 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 12 1 1 
 39 132 0.57.21 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 11 1 1 
 40 88 0.58.47 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 9 1 1 
 41 65 1.00.27 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 8 1 1 
 42 249 1.01.27 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 5 1 1 
 43 307 1.02.18 MARCHESAN KATIUSCIA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF35 3 0 0 

 MasterB F Km. 6 
 1 142 0.48.46 PERSICO GRAZIELLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF55 30 1 30 
 2 299 0.54.36 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 17 1 26 
 3 93 0.54.48 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 16 1 22 
 4 131 1.01.07 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 6 1 19 
 5 236 1.02.01 MELLE' DANIELA DELIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 4 1 16 
 6 129 1.16.26 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 1 14 

 Sen M Km. 6 
 1 10 0.28.30 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 189 0 0 
 2 2 0.30.22 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 186 95 50 
 3 246 0.33.52 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 180 79 45 
 4 216 0.34.35 CHERAZ DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 176 73 40 
 5 169 0.34.49 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 173 69 37 
 6 121 0.34.55 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 172 68 34 
 7 282 0.35.24 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 170 66 31 
 8 6 0.35.32 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 168 64 29 
 9 283 0.35.49 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 165 61 27 
 10 82 0.36.35 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 158 54 25 
 11 139 0.36.57 CAMMARATA DAVID A.S.D. COGNE 4061 SM 156 52 23 
 12 108 0.37.06 PERETTI JACOPO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 155 51 21 
 13 268 0.37.08 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 154 50 19 
 14 295 0.37.11 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 153 49 18 
 15 302 0.37.24 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 150 46 17 
 16 304 0.37.40 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 148 44 16 
 17 297 0.37.44 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 146 43 15 
 18 288 0.38.18 VALLET RUDY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 145 42 14 
 19 309 0.38.19 VIERIN MATTHIEU A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 144 41 13 
 20 205 0.38.22 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM 142 39 12 
 21 233 0.38.29 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 140 37 11 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 22 285 0.38.46 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 138 35 10 
 23 170 0.38.50 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 136 33 9 
 24 40 0.38.53 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 134 31 8 
 25 111 0.39.05 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 132 29 7 
 26 225 0.39.07 JOCOLLE' HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 131 28 6 
 27 138 0.39.26 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM 129 26 5 
 28 292 0.39.44 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 127 24 4 
 29 260 0.39.49 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 124 21 3 
 30 298 0.39.57 COME' JEANLUC POL. DIL. SANT'ORSO SM 121 18 2 
 31 310 0.40.18 CHERREY DAMIANO POL. DIL. SANT'ORSO SM 117 14 1 
 32 291 0.40.19 PARELLO MATTIA POL. DIL. SANT'ORSO SM 116 13 1 
 33 159 0.41.15 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 101 1 1 
 34 64 0.41.23 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 99 1 1 
 35 238 0.41.23 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 98 1 1 
 36 114 0.41.25 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 97 1 1 
 37 163 0.41.28 BUFFA LEONARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 96 1 1 
 38 306 0.41.36 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 93 1 1 
 39 119 0.42.10 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 87 1 1 
 40 294 0.42.10 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE 86 0 0 
 41 161 0.42.11 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 85 1 1 
 42 311 0.43.23 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 71 1 1 
 43 167 0.43.38 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 68 1 1 
 44 123 0.44.03 BIANCO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 63 1 1 
 45 219 0.44.46 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 56 1 1 
 46 237 0.45.02 REMONDAZ SERGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION PM 52 1 1 
 47 280 0.45.43 BORETTAZ STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 47 1 1 
 48 154 0.45.52 CRESTA RUGGERO POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 1 1 
 49 165 0.46.13 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 43 1 1 
 50 107 0.46.42 MURARI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 1 1 
 51 118 0.50.45 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 17 1 1 
 52 229 0.56.34 PASTORINO ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 7 1 1 

 Ama Km. 6 
 1 1 0.28.53 DE GASPERI MARCO G.S. FORESTALE SM 188 0 0 
 2 3 0.30.03 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 187 100 50 
 3 11 0.32.24 ARDESI ENRICO FALCHI-LECCO SM 185 0 0 
 4 5 0.32.46 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 184 90 45 
 5 261 0.33.04 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 183 87 40 
 6 150 0.33.22 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 181 81 37 
 7 7 0.34.02 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 179 77 34 
 8 290 0.34.08 NICOLINI PATRICK ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE MM35 178 0 0 
 9 210 0.34.45 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO MM35 174 70 31 
 10 106 0.35.15 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 171 67 29 
 11 240 0.35.31 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 169 65 27 
 12 105 0.35.54 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 164 60 25 
 13 259 0.35.55 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 163 59 23 
 14 256 0.36.18 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 162 58 21 
 15 49 0.36.19 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 161 57 19 
 16 254 0.37.11 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 152 48 18 
 17 39 0.37.27 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 149 45 17 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 18 312 0.37.41 CATTANEO ROBERTO RUNNERS BERGAMO 147 0 0 
 19 110 0.38.35 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 139 36 16 
 20 23 0.38.49 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 137 34 15 
 21 70 0.39.40 BIANCHI VINCENT POL. DIL. SANT'ORSO MM40 128 25 14 
 22 267 0.39.50 BIANCHINI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 123 20 13 
 23 214 0.39.53 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 122 19 12 
 24 56 0.40.14 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 118 15 11 
 25 153 0.40.21 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 115 12 10 
 26 255 0.40.23 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 114 11 9 
 27 84 0.40.40 BELLOTTO MAURIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 109 6 8 
 28 257 0.40.49 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 107 4 7 
 29 157 0.41.13 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 102 1 6 
 30 146 0.41.16 GIACOMAROSA CLAUDIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM35 100 0 0 
 31 239 0.41.32 VALLOMY GIANLUCA  A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 95 1 5 
 32 252 0.42.05 GALIA MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO MM40 89 1 4 
 33 279 0.42.09 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 88 1 3 
 34 120 0.42.28 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 83 1 2 
 35 234 0.42.39 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 78 1 1 
 36 226 0.42.58 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 76 1 1 
 37 67 0.43.19 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 72 1 1 
 38 263 0.43.33 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 69 1 1 
 39 208 0.43.39 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 67 1 1 
 40 43 0.44.07 BODRINO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 62 1 1 
 41 217 0.44.42 CHABOD DARIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 58 1 1 
 42 162 0.44.45 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 57 1 1 
 43 230 0.45.00 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 54 1 1 
 44 156 0.45.24 AIMO BOOT FABIO TURIN MARATHON MM40 50 0 0 
 45 172 0.45.36 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 48 1 1 
 46 124 0.46.35 GARIN FILIPPO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 38 1 1 
 47 28 0.47.24 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 32 1 1 
 48 243 0.47.32 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 30 1 1 
 49 47 0.47.47 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 28 1 1 
 50 29 0.56.48 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 6 1 1 
 51 301 0.56.50 POLETTI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 5 1 1 

 Vet Km. 6 
 1 4 0.33.09 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 182 84 50 
 2 57 0.34.14 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 177 75 45 
 3 274 0.34.42 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 175 71 40 
 4 51 0.35.33 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 167 63 37 
 5 251 0.35.36 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 166 62 34 
 6 37 0.36.30 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 159 55 31 
 7 241 0.36.44 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 157 53 29 
 8 60 0.38.21 RIENTE GUIDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 143 40 27 
 9 94 0.38.28 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 141 38 25 
 10 75 0.38.52 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 135 32 23 
 11 77 0.38.58 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 133 30 21 
 12 86 0.39.15 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 130 27 19 
 13 130 0.39.47 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 125 22 18 
 14 115 0.40.01 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 120 17 17 

 Pagina 12 di 17 



 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 15 58 0.40.05 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 119 16 16 
 16 269 0.40.27 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 112 9 15 
 17 221 0.40.32 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 111 8 14 
 18 247 0.40.35 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 110 7 13 
 19 69 0.40.46 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 108 5 12 
 20 68 0.40.51 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 106 3 11 
 21 99 0.40.56 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 104 1 10 
 22 273 0.41.00 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 103 1 9 
 23 73 0.41.36 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 94 1 8 
 24 87 0.41.48 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 92 1 7 
 25 136 0.42.27 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 84 1 6 
 26 300 0.42.34 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 81 1 5 
 27 284 0.42.35 MOSCONI CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 80 1 4 
 28 78 0.42.36 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 79 1 3 
 29 20 0.42.40 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 77 1 2 
 30 215 0.43.10 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 74 1 1 
 31 160 0.43.11 BELFROND MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 73 1 1 
 32 26 0.43.46 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 64 1 1 
 33 33 0.44.16 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 61 1 1 
 34 272 0.44.33 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 60 1 1 
 35 112 0.44.48 GIACHINO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 55 1 1 
 36 149 0.45.01 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 53 1 1 
 37 63 0.45.24 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 49 1 1 
 38 209 0.45.48 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 46 1 1 
 39 102 0.46.07 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 44 1 1 
 40 275 0.46.15 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 42 1 1 
 41 201 0.46.28 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 41 1 1 
 42 27 0.46.38 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 37 1 1 
 43 46 0.47.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 33 1 1 
 44 59 0.47.28 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 31 1 1 
 45 227 0.48.08 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 27 1 1 
 46 281 0.48.37 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 24 1 1 
 47 286 0.48.39 SCUTTI TONINO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM50 23 0 0 
 48 54 0.48.56 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 22 1 1 
 49 19 0.49.15 DEL PONTE PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 21 1 1 
 50 203 0.49.40 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 20 1 1 
 51 262 0.51.06 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 16 1 1 
 52 164 0.51.07 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 15 1 1 
 53 109 0.51.25 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 14 1 1 
 54 308 0.51.59 CURATOLI PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 11 1 1 
 55 235 1.02.09 REMONDAZ PIERO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 3 1 1 
 56 127 1.15.44 MERIVOT MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 1 1 1 

 Pio Km. 6 
 1 34 0.36.26 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 160 56 50 
 2 96 0.37.12 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 151 47 45 
 3 143 0.39.46 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 126 23 40 
 4 253 0.40.26 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 113 10 37 
 5 53 0.40.54 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 105 2 34 
 6 277 0.41.50 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 91 1 31 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 218 0.42.03 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 90 1 29 
 8 202 0.42.28 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 82 1 27 
 9 74 0.42.59 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 75 1 25 
 10 244 0.43.24 GRENDENE ISIDORO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM60 70 0 0 
 11 213 0.43.40 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 66 1 23 
 12 289 0.43.42 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 65 1 21 
 13 206 0.45.06 PERADOTTO ETTORE LO CONTREBANDJE' MM60 51 1 19 
 14 128 0.46.33 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 40 1 18 
 15 147 0.46.34 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 39 0 0 
 16 250 0.46.56 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 35 1 17 
 17 223 0.47.00 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 34 1 16 
 18 242 0.48.12 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 26 1 15 
 19 207 0.48.34 CESERACCIU FRANCESCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM55 25 1 14 
 20 104 0.50.40 MURACA FRANCESCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 18 0 0 
 21 48 0.51.40 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 13 1 13 
 22 41 0.51.59 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 12 1 12 
 23 278 0.54.47 BERRA GIOACCHINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 8 1 11 

 Sup P Km. 6 
 1 17 0.44.35 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 59 1 50 
 2 245 0.47.47 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 29 0 0 
 3 21 0.49.51 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 19 1 45 
 4 91 0.53.28 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 10 1 40 
 5 45 0.54.33 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 9 1 37 
 6 22 1.00.27 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 4 1 34 
 7 55 1.12.54 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 2 1 31 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 12 NA ABDELHADI TYAR LA RECASTELLO RADICI GROUP 
 2 31 NA JACQUEMET ISA A.S.D. ATLETICA ZERBION 
 3 222 NA COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1699 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1682 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1479 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1132 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 926 
 6 A.S.D. COGNE 4061 793 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 791 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 669 
 9 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 367 
 10 LO CONTREBANDJE' 250 
 11 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 198 
 12 G.S. FORESTALE 188 
 13 FALCHI-LECCO 185 
 14 RUNNERS BERGAMO 147 
 15 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 140 
 16 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 100 
 17 ATL. VARAZZE 86 
 18 TURIN MARATHON 50 
 19 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 39 
 20 LA RECASTELLO RADICI GROUP 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 280 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 234 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 214 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 202 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 169 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 162 
 7 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 121 
 8 A.S.D. COGNE 4061 90 
 9 A.S.D. ATLETICA COGNE 85 
 10 ALTA VALTELLINA 65 
 11 LO CONTREBANDJE' 18 
 12 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 3 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 96 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 80 

 Pagina 15 di 17 



 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 74 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 37 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 27 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 21 
 7 A.S.D. COGNE 4061 19 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 12 
 9 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 7 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 54 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 51 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 49 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 38 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 33 
 6 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 30 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 26 
 8 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 9 A.S.D. COGNE 4061 3 
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 9^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 5 giugno 2013 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 22 
 POL. DIL. SANT'ORSO 13 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 8 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 69 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 45 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 43 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 23 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 14 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 12 
 A.S.D. COGNE 4061 8 
 LO CONTREBANDJE' 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 4 
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